

## اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی



شرکت: صنایع فولاد آلیاژی یزد	سرمایه ثبت شده: 134,000
نماد: فولای	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271010	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صنایع فولاد آلیاژی یزد
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. صورت وضعیت مالی گروه و شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	

## بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت های مندرج در بند 3 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدود تر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این-رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی-کند.

## مبانی نتیجه گیری مشروط

3. دارایی‌ها و بدهی‌های جاری شرکت فرعی (مفتول کاران)، مشتمل بر برخی اقلام راكد به ترتیب شامل حسابهای دریافتی و پیش پرداخت‌ها جمعا به مبلغ 83.417 میلیون ریال و پرداختنی‌ها جمعا به مبلغ 174.709 میلیون ریال، نقل از سنوات قبل می‌باشد که اقدامات انجام شده جهت وصول و یا تسویه آنها تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده است. بدلیل فقدان اسناد و مدارک کافی تعیین تاثیر ناشی از موارد یاد شده بر صورت‌های مالی ارائه شده در حال حاضر امکانپذیر نمی‌باشد.
4. سرفصل دارایی ثابت مشتمل بر مبلغ 64.535 میلیون ریال مانده پروژه ناتمام تولید میلگرد شرکت فرعی مفتول کاران می‌باشد. شرکت تا تاریخ این گزارش موفق به کسب منابع مالی جهت تکمیل پروژه و گشایش اعتبار در راستای توافق با سازنده ماشین آلات طرح نورد با ظرفیت 400 هزار تن مفتول و میلگرد نگردیده است. با توجه به تغییرات عمده شرایط اقتصادی از زمان ایجاد طرح تاکنون تعدیلاتی در برآوردها و منابع مالی مورد نیاز، توجیه اقتصادی طرح و امکان بازیافت منابع مصرفی از جمله پیش پرداخت‌های سرمایه‌ای انجام شده به مبلغ 55,545 میلیون ریال ضروری است. تعیین تاثیر ناشی از موارد یاد شده بر صورت‌های مالی ارائه شده در حال حاضر برای این موسسه مقدور نمی‌باشد.
5. به شرح یادداشت‌های توضیحی 5-18 و 1-2-24 صورتهای مالی، شرکت مفتول کاران یزد (شرکت فرعی) در سنوات قبل یک فقره ضمانتنامه بانکی به مبلغ 206.304 میلیون ریال بابت خرید کالا به نفع شرکت فولاد هرمزگان صادر نموده است. بدلیل عدم انجام تعهدات شرکت به فروشنده کالا، ضمانتنامه یاد شده ضبط گردیده و مبلغ 95.405 میلیون ریال بابت قسمتی از ضمانتنامه مذکور توسط بانک رفاه شعبه بورس (شعبه صادر کننده ضمانتنامه) از حساب شرکت مفتول کاران یزد برداشت شده و مبلغ 110.899 میلیون ریال از ضمانتنامه یاد شده نیز کماکان در تعهد شرکت می‌باشد. که به حساب بستانکار بانک منظور شده است. شایان ذکر است کالای خریداری شده مستقیما جهت شرکت فولاد کاویان طی صورتحساب فروش به مبلغ 183.666 میلیون ریال به قیمتی کمتر از قیمت خرید فروخته شده و پاسخ تاییدیه وکیل در خصوص پاسخ اقدامات حقوقی انجام شده بر علیه رئیس هیئت مدیره، مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره وقت فولاد هرمزگان واصل نگردیده است. تعیین تاثیر تعدیلات از بابت حل و فصل موارد فوق و آثار آن بر صورتهای مالی برای این مؤسسه میسر نمی‌باشد.
6. بشرح یادداشت توضیحی 2-2-25 صورت‌های مالی، واحد مورد رسیدگی طی سال مالی مورد گزارش بدلیل مشمولیت مصوبه بند ب ماده 159 قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه در خصوص معافیت مالیاتی واحد‌های تولیدی و معدنی واقع در مناطق کمتر توسعه یافته، جهت استرداد وجوه پرداختی بابت مالیات عملکرد در سنوات قبل، به اداره امور مالیاتی شهرستان اشکذر اعتراض نموده که در این راستا برگ قطعی مبنی بر استرداد مالیات سال‌های 1387 و 1392 الی 1394 جمعا بمبلغ 22.5 میلیارد ریال را اخذ و در دفاتر شناسایی و ثبت نموده است، لکن تا تاریخ تهیه این گزارش وجه مزبور به حساب شرکت واریز نگردیده است. ضمنا پرونده مالیاتی شرکت، جهت اخذ معافیت عملکرد سال‌های 95 لغایت 97 در مراجع حل اختلاف مالیاتی در حال رسیدگی می‌باشد و با توجه به عدم قطعی شدن نتایج سال‌های گذشته، برای سال 1398 و دوره مالی میانی منتهی به 31/06/1399 نیز ذخیره در دفاتر شناسایی شده است. ایجاد تعدیلاتی از بابت موارد یاد شده در حساب‌ها ضروری است، لکن تعیین ذخیره مورد نیاز منوط به رسیدگی و توافق با مراجع ذیربط مالیاتی می‌باشد.
7. صورتهای مالی شرکت فرعی مفتول کاران یزد (سهامی خاص) - قبل از مرحله بهره برداری، حسابرسی نشده، در صورت‌های مالی تلفیقی مورد گزارش انعکاس یافته است. با توجه عدم حسابرسی شرکت فرعی (مفتول کاران یزد) امکان نتیجه گیری در خصوص اقلام مندرج در صورت‌های مالی مرتبط با شرکت مزبور، برای این موسسه میسر نگردیده است.

## نتیجه گیری مشروط

8. براساس بررسی اجمالی انجام شده، باستثنای آثار موارد مندرج در بند های 4 الی 7 و همچنین باستثنای تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3، ضرورت مییافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی میان دوره-ای یاد شده در بالا، از تمام جنبه-های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

## تأکید بر مطالب خاص

9. به شرح یادداشت توضیحی 14 صورت های مالی در تاریخ 17/03/1399 به میزان 80 درصد از سرمایه گذاری در سهام شرکت گسترش فولاد سیلندر یزد (شرکت فرعی) بر اساس صورتجلسه مورخ 08/11/1398 با تصویب مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره و با در نظر گرفتن تفاوت ارزش سرمایه گذاری کوتاه مدت شرکت گسترش فولاد سیلندر یزد در سهام شرکت آتیه دماوند (به لحاظ تفاوت تاریخ ارزیابی کارشناسی با تاریخ فروش) جمعا بمبلغ 64.540 میلیون ریال به شرکت مهرداد آتیه طلعه یزد (سهامی خاص) بصورت اعتباری بفروش رسیده است. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.
10. به شرح یادداشت های توضیحی 1-17 و 2-2-12 صورت های مالی، موجودی مواد و کالا و دارایی ها ثابت گروه، فاقد پوشش بیمه ای کافی و مناسب می باشد. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.
11. بشرح یادداشت های توضیحی 5-24، آخرین رسیدگی سازمان تأمین اجتماعی مربوط به سال 1391 می باشد. نتیجه گیری این مؤسسه در خصوص مفاد این بند مشروط نشده است.
12. اطلاعات مربوط به اهم ریسک های موجود در صنعت فولاد و تشریح وضعیت شرکت از نظر ساختار و شیوه های مدیریت ریسک و تحلیل آنها به شرح یادداشت توضیحی 30 صورت های مالی، در نبود استاندارد های مشخص، تنها بر پایه تفسیر مدیریت از نحوه محاسبه ریسک های ارائه شده است. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

## گزارش در مورد سایر اطلاعات

13. مسؤلیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسؤلیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی اظهار نظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این مؤسسه بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص بند های 3 الی 7 این گزارش بدست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که «سایر اطلاعات» در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

## سایر موارد

14. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس اوراق بهادار درخصوص مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان به شرح ذیل رعایت نشده است:

- بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات در رابطه با انتشار صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت فرعی.
- ماده 16 آیین نامه انضباطی در خصوص عدم ارسال گزارش در خصوص مراحل ساخت دارایی در جریان تکمیل شرکت فرعی مفتول کاران، به لحاظ توقف فعالیت شرکت، به سازمان بورس.
- ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس، در خصوص پرداخت سود تضمین شده مصوب مجمع عمومی، طرف مهلت قانونی به لحاظ عدم ثبت مشخصات کامل توسط سهامداران در سامانه سجام.
- مفاد تبصره 2 ماده 3 دستورالعمل الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات اشخاص وابسته در خصوص افشای دریافت و پرداخت های اشخاص وابسته. -علیرغم تشکیل واحد حسابرسی داخلی، گزارشات واحد مذکور جهت بررسی های لازم در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته است.

15. اقدامات و پیگیری های در جریان به منظور رعایت مفاد بخش های لازم الاجرای دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی 12/08/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار تهران، تا پایان سال مالی مورد گزارش، منجر به استقرار و انجام کامل موارد مذکور نگردیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/09 16:05:07		Mohamadreza Taghvaei [[Sign	شریک موسسه آگاه نگر
1399/10/09 16:06:57	800066	[Mohammad Afsari [Sign	مدیر موسسه آگاه نگر

### صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۱	۱,۶۸۰,۳۹۶	۷۷۱,۶۳۹	۱,۳۹۹,۱۸۹	درآمدهای عملیاتی
(۷۳)	(۱,۵۵۸,۳۴۵)	(۷۳۲,۹۶۹)	(۱,۲۵۱,۵۶۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۰۳	۱۲۲,۱۵۱	۴۸,۶۶۰	۱۴۷,۶۳۵	سود (زیان) ناخالص
(۳)	(۱۲,۱۸۰)	(۵,۵۹۸)	(۵,۷۴۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۶۱	۱,۸۷۵	۶۵۹	۲,۳۷۹	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۲۳۰	۱۱۱,۸۴۶	۴۳,۷۳۱	۱۴۴,۲۶۳	سود (زیان) عملیاتی
(۲۴)	(۳۲,۹۳۲)	(۱۰,۶۵۵)	(۱۳,۲۳۱)	هزینه‌های مالی
۲۵۵	۲۸,۹۴۴	۱۲,۴۹۹	۵۶,۸۲۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۰۶	۳۲۸	۴۰۸	۸۴۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۳۱۰	۱۰۸,۱۹۶	۴۵,۹۷۳	۱۸۸,۷۰۰	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۳۱۰	۱۰۸,۱۹۶	۴۵,۹۷۳	۱۸۸,۷۰۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۴۰)	(۱۷,۹۹۰)	(۶,۷۴۹)	(۲۹,۶۷۷)	سال جاری
	۲۲,۳۶۸	۰	۰	سال‌های قبل
۳۰۵	۱۱۲,۵۷۴	۳۹,۲۲۴	۱۵۹,۰۲۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۰۵	۱۱۲,۵۷۴	۳۹,۲۲۴	۱۵۹,۰۲۳	سود (زیان) خالص
				قابل انتساب به:
۳۰۵	۱۱۲,۵۷۱	۳۹,۲۲۱	۱۵۹,۰۲۳	مالکان شرکت اصلی
--	۳	۳	۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۳۰	۸۶۸	۲۶۱	۸۳۴	عملیاتی (ریال)
۱,۰۰۰	(۲۸)	۳۲	۳۵۲	غیرعملیاتی (ریال)
۳۰۵	۸۴۰	۲۹۳	۱,۱۸۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۰۵	۸۴۰	۲۹۳	۱,۱۸۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۰۵	۸۴۰	۲۹۳	۱,۱۸۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

## صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرسان	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۰۵	۱۱۲,۵۷۴	۳۹,۲۲۴	۱۵۹,۰۲۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۰۵	۱۱۲,۵۷۴	۳۹,۲۲۴	۱۵۹,۰۲۳	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
۳۰۵	۱۱۲,۵۷۱	۳۹,۲۲۴	۱۵۹,۰۲۳	مالکان شرکت اصلی
	۳	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

## صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرسان	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۸)	۱۲۸,۹۵۶	۱۳۱,۲۴۸	۱۳۱,۲۵۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
(۶)	۱۱,۹۴۸	۱۲,۳۷۴	۱۱,۵۹۷	دارایی‌های نامشهود



درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در شرکتهای وابسته
	۰	۰	۲,۱۹۷	سرمایه گذاری های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی های بلندمدت
۰	۱۰۴	۱۰۴	۱۰۴	سایر دارایی ها
(۶)	۱۴۱,۰۰۸	۱۴۳,۷۳۶	۱۳۵,۱۵۳	جمع دارایی های غیر جاری
				دارایی های جاری
(۹۶)	۴,۲۱۳	۶۸,۹۱۲	۲,۸۸۸	سفارشات و پیش پرداخت ها
۱۶۶	۲۵,۹۴۰	۷۶,۶۴۶	۲۰۴,۱۵۹	موجودی مواد و کالا
۸۲	۲۸۷,۵۳۹	۲۷۲,۸۹۰	۴۹۶,۹۳۱	دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها
۱۶۵	۳۱,۰۶۶	۳۲,۳۷۳	۸۵,۶۷۱	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۳۸	۳۱,۸۲۶	۴۷,۹۵۵	۶۶,۳۹۸	موجودی نقد
۷۲	۴۰۰,۵۸۴	۴۹۸,۷۷۶	۸۵۶,۰۴۷	
	۰	۰	۰	دارایی های نگهداری شده برای فروش
۷۲	۴۰۰,۵۸۴	۴۹۸,۷۷۶	۸۵۶,۰۴۷	جمع دارایی های جاری
۵۴	۵۴۱,۵۹۲	۶۴۲,۵۰۲	۹۹۱,۲۰۰	جمع دارایی ها
				حقوق مالکانه و بدهی ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۱,۵۷۲	۱۳,۴۰۰	۱۳,۴۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۰۸	۴۰۸	۴۰۸	سایر اندوخته ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۶۲	(۱۱,۸۴۸)	۹۱,۹۵۰	۲۴۰,۹۰۰	سود (زیان) انباشته
--	(۱۵)	(۵۰)	۰	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۶۲	۱۳۴,۱۱۷	۲۳۹,۷۰۸	۲۸۸,۷۰۸	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
--	(۲۲۱)	۱۰	۰	منافع فاقد کنترل
۶۲	۱۳۳,۸۹۶	۲۳۹,۷۱۸	۲۸۸,۷۰۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۱۲	۱۸۸,۱۲۰	۱۲۰,۶۲۶	۲۵۵,۲۷۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۱۱	۱۸,۴۶۷	۱۴,۰۹۰	۴۲,۷۵۴	مالیات پرداختنی
۱۴۹	۷,۲۷۵	۸,۷۹۰	۲۱,۸۸۷	سود سهام پرداختنی
(۶۷)	۱۴۱,۷۱۷	۱۸۳,۶۵۴	۶۰,۲۸۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱۹۳	۵۲,۱۱۷	۷۵,۶۳۴	۲۳۱,۲۸۴	پیش‌دریافت‌ها
۵۰	۴۰۷,۶۹۶	۴۰۳,۷۸۴	۶۰۳,۴۹۲	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۰	۴۰۷,۶۹۶	۴۰۳,۷۸۴	۶۰۳,۴۹۲	جمع بدهی‌های جاری
۵۰	۴۰۷,۶۹۶	۴۰۳,۷۸۴	۶۰۳,۴۹۲	جمع بدهی‌ها
۵۴	۵۴۱,۵۹۲	۶۴۳,۵۰۲	۹۹۱,۲۰۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۷۲	۴۰۸	۰	۰	(۱۲,۹۰۰)	(۱۵)	۱۳۳,۰۶۵	۱۰	۱۳۳,۰۷۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۷۲	۴۰۸	۰	۰	(۱۲,۹۰۰)	(۱۵)	۱۳۳,۰۶۵	۱۰	۱۳۳,۰۷۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					۱۱۲,۵۷۴				۱۱۲,۵۷۴		۱۱۲,۵۷۴	۰	۱۱۲,۵۷۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۲,۵۷۴	۰	۱۱۲,۵۷۴	۰	۱۱۲,۵۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۲,۵۷۴	۰	۱۱۲,۵۷۴	۰	۱۱۲,۵۷۴
سود سهام مصوب									(۵,۸۹۶)		(۵,۸۹۶)	۰	(۵,۸۹۶)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان			۰						۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانة									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانة										(۳۵)	(۳۵)	۰	(۳۵)
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة									۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۸۲۸				(۱,۸۲۸)				۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰				۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۰۰	۴۰۸	۰	۰	۹۱,۹۵۰	(۵۰)	۳۳۹,۷۰۸	۱۰	۳۳۹,۷۱۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۵۹,۰۲۳		۱۵۹,۰۲۳	۰	۱۵۹,۰۲۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۹,۰۲۳	۰	۱۵۹,۰۲۳	۰	۱۵۹,۰۲۳
سود سهام مصوب									(۱۳,۴۰۰)		(۱۳,۴۰۰)	۰	(۱۳,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۵۰	۵۰	۵۰	۰	۵۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۲,۳۲۷		۲,۳۲۷	(۱۰)	۲,۳۱۷
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۰۰	۴۰۸	۰	۰	۲۴۰,۹۰۰	۰	۲۸۸,۷۰۸	۰	۲۸۸,۷۰۸

#### صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزشیابی دوره هفتگی به	تجدید ارزشیابی دوره هفتگی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	(۱۴,۰۳۳)	(۹۲,۷۰۳)	۱۷۱,۸۳۵	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۱۴,۰۳۳)	(۹۲,۷۰۳)	۱۷۱,۸۳۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴,۰۴۸)	(۳,۴۷۹)	(۲۳)	(۹۵۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۴۲۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۶۲,۹۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۸۲,۴۵۵	۵۵,۵۹۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۲)	(۵۲,۷۴۴)	(۵۲,۴۱۲)	(۸۱,۱۵۶)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۲۰۰	۴۸۸	۴۸۸	۱,۴۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۱۵۷	۰	۱,۱۶۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۵,۴۵۰	۲,۶۴۶	(۱۶,۴۹۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۱,۴۲۷	(۹۰,۰۵۷)	۱۵۵,۳۴۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۷)	۱,۲۷۲,۲۲۸	۶۵۷,۰۵۹	۳۴۷,۶۰۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۸	(۱,۲۳۱,۲۹۱)	(۵۷۱,۴۴۸)	(۴۷۰,۹۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۴)	(۳۲,۸۵۴)	(۱۰,۶۵۵)	(۱۲,۲۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۰	(۴,۳۸۱)	(۲,۹۰۱)	(۳۰۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	۴,۷۰۲	۷۲,۰۵۵	(۱۳۶,۸۹۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۶,۱۲۹	(۱۸,۰۰۲)	۱۸,۴۴۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۱	۳۱,۸۲۶	۳۱,۸۲۶	۴۷,۹۵۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۸۰	۴۷,۹۵۵	۱۳,۸۲۴	۶۶,۳۹۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۱	۱,۶۸۰,۳۹۶	۷۷۱,۶۲۹	۱,۳۹۹,۱۸۹	درآمدهای عملیاتی
(۷۳)	(۱,۵۵۸,۲۴۵)	(۷۳۲,۹۶۹)	(۱,۲۵۱,۵۶۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۰۲	۱۲۲,۱۵۱	۴۸,۶۶۰	۱۴۷,۶۲۵	سود (زیان) ناخالص
(۷)	(۱۱,۵۵۱)	(۵,۳۳۰)	(۵,۷۱۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۲۶۱	۱,۸۷۵	۶۵۹	۲,۳۷۹	سایر درآمدها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۲۲۸	۱۱۲,۴۷۵	۴۳,۹۸۹	۱۴۴,۲۸۹	سود (زیان) عملیاتی
(۲۴)	(۳۲,۸۴۸)	(۱۰,۶۵۵)	(۱۳,۲۳۱)	هزینه‌های مالی
۱,۵۳۵	۱۸,۹۰۱	۳,۴۷۶	۵۶,۸۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۰۶	۳۲۸	۴۰۸	۸۴۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۰۷	۹۸,۸۵۶	۳۷,۲۱۸	۱۸۸,۷۲۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۴۰)	(۱۷,۹۹۰)	(۶,۷۴۹)	(۲۹,۶۷۷)	سال جاری
	۲۲,۳۶۸	۰	۰	سال‌های قبل
۴۲۲	۱۰۳,۲۳۴	۳۰,۴۶۹	۱۵۹,۰۴۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۲۲	۱۰۳,۲۳۴	۳۰,۴۶۹	۱۵۹,۰۴۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۱۷	۸۷۷	۲۶۲	۸۳۵	عملیاتی (ریال)
--	(۱۰۶)	(۳۵)	۳۵۲	غیرعملیاتی (ریال)
۴۲۱	۷۷۱	۲۲۸	۱,۱۸۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۲۱	۷۷۱	۲۲۸	۱,۱۸۷	سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				



**صورت سود و زیان جامع**

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۲۲	۱۰۳,۲۳۴	۲۰,۴۶۹	۱۵۹,۰۴۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۲۲	۱۰۳,۲۳۴	۲۰,۴۶۹	۱۵۹,۰۴۹	سود (زیان) جامع سال

**صورت وضعیت مالی**

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴	۱۱,۵۶۵	۱۰,۴۹۷	۱۰,۹۱۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۶۷۹	۶۷۹	۶۷۹	دارایی‌های نامشهود
(۸)	۱۱۲,۹۸۶	۱۱۲,۹۸۶	۱۰۴,۱۹۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۱۰۴	۱۰۴	۱۰۴	سایر دارایی‌ها
(۷)	۱۲۵,۳۳۴	۱۲۴,۲۶۶	۱۱۵,۸۹۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۰۰)	۱,۰۵۹	۶۵,۰۸۶	۳۴۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۶۶	۴۵,۹۴۰	۷۶,۶۴۶	۳۰۴,۱۵۹	موجودی مواد و کالا
۶۷	۲۸۵,۵۷۷	۲۸۸,۲۰۹	۴۷۹,۸۷۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱,۸۳۲	۲۲,۳۲۹	۴,۴۵۴	۸۵,۶۱۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۹	۳۱,۶۲۰	۴۷,۷۵۰	۶۶,۳۳۰	موجودی نقد
۷۳	۲۸۶,۴۳۵	۴۸۲,۱۴۵	۸۳۶,۱۱۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۳	۲۸۶,۴۳۵	۴۸۲,۱۴۵	۸۳۶,۱۱۳	جمع دارایی‌های جاری
۵۷	۵۱۱,۷۵۹	۶۰۶,۴۱۱	۹۵۲,۰۰۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۱,۵۷۲	۱۳,۴۰۰	۱۳,۴۰۰	اندوخته قانونی
۰	۴۰۸	۴۰۸	۴۰۸	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۱	۸۴,۰۹۸	۱۷۹,۶۰۷	۳۲۵,۳۵۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۴	۲۳۰,۰۷۸	۳۲۷,۴۱۵	۴۷۳,۰۶۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱,۴۴۱	۷۴,۶۲۹	۹,۳۶۲	۱۴۴,۲۵۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۱۱	۱۸,۴۶۷	۱۴,۰۹۰	۴۳,۷۵۴	مالیات پرداختنی
۱۴۹	۷,۲۷۵	۸,۷۹۰	۲۱,۸۸۷	سود سهام پرداختنی
(۷۲)	۱۳۹,۱۹۳	۱۷۱,۱۳۰	۴۷,۷۶۵	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۱۹۳	۵۲,۱۱۷	۷۵,۶۳۴	۳۲۱,۳۸۴	پیش‌دریافت‌ها
۷۲	۲۸۱,۶۸۱	۲۷۸,۹۹۶	۴۷۸,۹۴۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۷۲	۲۸۱,۶۸۱	۲۷۸,۹۹۶	۴۷۸,۹۴۵	جمع بدهی‌های جاری
۷۲	۲۸۱,۶۸۱	۲۷۸,۹۹۶	۴۷۸,۹۴۵	جمع بدهی‌ها
۵۷	۵۱۱,۷۵۹	۶۰۶,۴۱۱	۹۵۲,۰۰۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۳۳۰,۰۷۷	۰	۸۴,۰۹۷	۰	۰	۴۰۸	۱۱,۵۷۲	۰	۰	۰	۱۳۴,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۳۳۰,۰۷۷	۰	۸۴,۰۹۷	۰	۰	۴۰۸	۱۱,۵۷۲	۰	۰	۰	۱۳۴,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۰۳,۲۳۴		۱۰۳,۲۳۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۲۳۴	۰	۱۰۳,۲۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۳,۲۳۴	۰	۱۰۳,۲۳۴
سود سهام مصوب									(۵,۸۹۶)		(۵,۸۹۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه				۰					۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۸۲۸				(۱,۸۲۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۰۰	۴۰۸	۰	۰	۱۷۹,۶۰۷	۰	۳۲۷,۴۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۵۹,۰۴۹		۱۵۹,۰۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۹,۰۴۹	۰	۱۵۹,۰۴۹
سود سهام مصوب									(۱۳,۴۰۰)		(۱۳,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۰۰	۴۰۸	۰	۰	۳۳۵,۲۵۶	۰	۴۷۳,۰۶۴

#### صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۷۱,۸۷۲	(۹۲,۲۳۲)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷۱,۸۷۲	(۹۲,۲۳۲)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۵۴)	(۲۳)	(۴,۰۴۸)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۶۲,۹۸۸	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۵۱,۷۹۶	۳۳,۲۹۲	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۵۷)	(۳۱,۸۸۴)	(۳۱,۵۵۱)	(۸۱,۱۵۶)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
۲۰۰	۴۸۸	۴۸۸	۱,۴۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۱۵۲	۰	۱,۱۶۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۲۰,۴۴۰	۲,۲۰۶	(۱۶,۴۹۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۱,۴۳۲	(۹۰,۰۱۶)	۱۵۵,۳۷۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۴۷)	۱,۲۷۳,۳۲۸	۶۵۷,۰۵۹	۳۴۷,۶۰۹	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۸	(۱,۳۳۱,۳۹۱)	(۵۷۱,۴۴۸)	(۴۷۰,۹۷۴)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۴)	(۳۲,۸۴۸)	(۱۰,۶۵۵)	(۱۳,۳۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۰	(۴,۳۸۱)	(۲,۹۰۱)	(۳۰۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۴,۷۰۸	۷۲,۰۵۵	(۱۳۶,۸۹۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۶,۱۳۰	(۱۷,۹۶۱)	۱۸,۴۸۰	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۱	۳۱,۶۳۰	۳۱,۶۳۰	۴۷,۷۵۰	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۸۵	۴۷,۷۵۰	۱۳,۶۵۹	۶۶,۳۳۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده**

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		میانگین و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۸۷۳	۳,۵۸۸	(۳,۸۵۴)	۷,۴۴۲	۱۱,۸۶۹,۳۱۸.۵	۶۳۷	۲,۶۴۵	(۶,۸۰۷)	۹,۴۵۲	۷,۰۹۰,۷۷۲.۶۹	۱,۳۳۳	۴,۱۰۹	۵۸۷	نرخ بازار	تن	فروش حاصل از ارائه خدمات	
۲,۳۳۷	۶۱,۰۴۶	(۳۷۰,۶۳۴)	۳۳۱,۶۷۰	۱۵۳,۳۳۷,۹۵۶.۵۴	۲,۱۶۳	۲۵,۹۸۴	(۲۸۲,۵۰۴)	۳۰۸,۴۸۸	۱۰۶,۹۳۸,۳۴۹.۵۷	۲,۸۸۵	۱۱۰,۶۸۹	۱,۱۵۱	نرخ بازار	تن	فروش محصولات تمام کاری شده	
۹,۴۳۱	۸۲,۹۹۱	(۹۷۷,۰۸۶)	۱,۰۶۰,۰۷۷	۱۲۸,۱۹۸,۹۳۵.۷۸	۸,۳۶۹	۹۳,۵۳۲	(۱,۳۶۸,۹۳۴)	۱,۳۶۲,۴۵۶	۸۰,۸۵۳,۱۳۴.۴۴	۱۶,۸۵۱	۶۵۶,۸۳۱	۸,۶۱۸	نرخ بازار	تن	فروش محصولات تابگیری شده و تست ابعاد	
۱۲,۶۴۱	۱۴۷,۶۳۵	(۱,۲۵۱,۵۶۴)	۱,۳۹۹,۱۸۹		۱۱,۰۵۹	۱۲۲,۱۵۱	(۱,۵۵۸,۲۴۵)	۱,۶۸۰,۳۹۶		۲۱,۰۶۹	۷۷۱,۶۳۹	۱۰,۲۵۶			جمع فروش داخلی	
																فروش صادراتی:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰				جمع فروش صادراتی:
																درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰				جمع درآمد ارائه خدمات:



برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۲,۶۴۱	۱۴۷,۶۲۵	(۱,۲۵۱,۵۶۴)	۱,۳۹۹,۱۸۹	۱۱,۰۵۹	۱۲۲,۱۵۱	(۱,۵۵۸,۲۴۵)	۱,۶۸۰,۳۹۶	۲۱,۰۶۹	۷۷۱,۶۲۹	۱۰,۳۵۶	

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۴۶۴,۸۳۴	۴۸۴,۸۸۰	۶۳۸,۷۲۲	۱,۱۱۱,۸۷۵	۱,۶۸۰,۳۹۶	۱,۳۹۹,۱۸۹	۱,۷۴۵,۳۰۶
مبلغ بهای تمام شده	(۴۲۶,۷۰۶)	(۴۴۲,۴۴۲)	(۵۸۲,۳۷۴)	(۱,۰۱۶,۵۸۲)	(۱,۵۵۸,۲۴۵)	(۱,۲۵۱,۵۶۴)	(۱,۵۹۶,۸۷۹)

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- تثبیت سهم بازار فعلی و افزایش روند فروش فولاد آلیاژی با توجه به نیاز بازار و تنوع تولید و تلاش جهت افزایش سهم بازار. ۲- توسعه بازار فروش محصولات و خدمات. ۳- استفاده از ظرفیت و فرصتهای جدید اقتصادی در بازارهای فولاد. ۴- افزایش سطح کیفی محصولات تولیدی ۵- مشتری مداری و توجه به ذینفعان. ۶- مدیریت بر کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری

#### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۵۳۱,۸۳۰	۱,۲۳۵,۸۳۹
دستمزد مستقیم تولید	۸,۰۷۳	۶,۷۴۹
سربارتولید	۹,۰۷۶	۷,۲۵۵
جمع	۱,۵۴۸,۹۷۹	۱,۲۴۹,۸۴۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۵۴۸,۹۷۹	۱,۲۴۹,۸۴۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۵۴۸,۹۷۹	۱,۲۴۹,۸۴۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷,۸۳۰	۶,۳۷۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶,۳۷۷)	(۸,۴۴۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۵۵۰,۴۳۲	۱,۲۴۷,۷۷۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷,۸۱۳	۳,۷۹۲

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
جمع بهای تمام شده	۱,۵۵۸,۲۴۵	۱,۲۵۱,۵۶۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

### گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره			
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	
۲۱۸	۱,۴۴۳,۷۰۸.۶۱	۱۵۱	۳,۸۵۴	۶,۱۴۶,۷۳۰.۴۶	۶۲۷	۰	۰	۳,۴۳۶	۵,۵۰۶,۴۱۰.۲۶	۶۲۴	۶۳۶	۴,۱۲۹,۸۷۰.۱۳	۱۵۴	تن	فروش حاصل از ارائه خدمات
۸,۲۳۰	۱۶۷,۹۵۹,۱۸۳.۶۷	۴۹	۲۷۰,۶۳۴	۱۳۵,۱۱۵,۱۱۷.۸۹	۲,۱۶۳	۰	۰	۲۷۳,۱۱۳	۱۲۶,۶۱۷,۰۶۰.۷۳	۲,۱۵۷	۵,۷۴۱	۱۰۴,۳۸۱,۸۱۸.۱۸	۵۵	تن	فروش محصولات تمام کاری شده
۰		۰	۹۷۷,۰۸۶	۱۰۸,۹۴۰,۳۵۰.۰۹	۸,۹۶۹	۰	۰	۹۷۷,۰۸۶	۱۰۸,۹۴۰,۳۵۰.۰۹	۸,۹۶۹	۰		۰	تن	فروش محصولات تابگیری شده و تست ابعاد
۸,۴۴۸			۱,۲۵۱,۵۶۴			۰		۱,۲۵۲,۶۳۵			۶,۳۷۷				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				واحد	شرح
موجودي پايان دوره	مصرف	خرید طی دوره	موجودي اول دوره		



شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۷۰	۶۷۸	۹۰۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲,۹۴۰	۱,۹۸۱	۴,۵۸۳	۵,۰۶۶	۱,۴۸۰
جمع	۹,۰۷۶	۷,۲۵۵	۱۱,۴۷۵	۱۱,۵۵۱	۵,۶۸۰

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات بر اساس نرخ مواد اولیه ، حقوق دستمزد و سایر مولفه ها تعیین خواهد شد که باتوجه به افزایش سطح عمومی قیمت ها افزایش می یابد.
نرخ خرید مواد اولیه <th>دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰</th> <td>باتوجه به تامین مواد اولیه از شرکت فولاد آلیاژی ایران نرخ خرید مواد اولیه مطابق با قیمت های اعلامی آن شرکت میباشد</td>	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به تامین مواد اولیه از شرکت فولاد آلیاژی ایران نرخ خرید مواد اولیه مطابق با قیمت های اعلامی آن شرکت میباشد

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش عوامل تولید ، بهای تمام شده متناسب با آن افزایش خواهد یافت
---------------------------------	---

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۷	۳۱	۳۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۲	۱۳	۱۳

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های حقوق و دستمزد مطابق افزایش قانونی سالیانه و سایر هزینه های پرسنلی و دیگر هزینه های عملیاتی شرکت نیز باتوجه به افزایش سطح عمومی قیمتها تغییر خواهد کرد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	
گسترش فولاد سیلندر یزد	۹۹.۹۸	۱۰,۹۸۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۲,۱۹۷	۱۹.۹۸	معادل ۸۰ درصد سهامدر تاریخ ۹۸/۰۳/۱۳ به فروش رسیده که در کدال اطلاع رسانی گردیده است
صنایع مفتول کاران یزد	۱۰۰	۱۰۱,۹۹۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰۱,۹۹۹	۱۰۰	توضیح کامل در متن گزارش تفسیری درج شده است
حفاری شمال	۰	۱,۸۶۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۸	۱,۸۶۸	۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
ذوب آهن اصفهان	۰	۲,۵۵۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۳,۵۵۶	۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند(سرمایه گذاری آتیه دماوند)	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۶۰	۳۰	۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
قند قزوین	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰	۰	۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
فولاد مبارکه اصفهان	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۵,۲۸۴	۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۶,۵۱۰	۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سنگ آهن گل گهر	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۲,۷۱۷	۹۰۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
پالایش نفت اصفهان	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۸۸	۴۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه
آذر آب	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰	۰	۰	جهت سرمایه گذاری کوتاه مدت در بازار سرمایه

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

پرتفوی سرمایه گذاری شرکت در بازار سرمایه در متن گزارش تفسیری درج گردیده است.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱,۸۷۵	۲,۳۷۹
جمع	۱,۸۷۵	۲,۳۷۹

#### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی		ریالی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۷۱,۱۳۰	۰	۰	۴۷,۷۶۵	۱۳,۲۳۱	۰

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۳,۳۳۱	۰	۴۷,۷۶۵	۰			۴۷,۷۶۵	۱۷۱,۱۳۰	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۱۳,۳۳۱	هزینه مالی دوره							

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

رویه شرکت از ابتدای فعالیت تاکنون استفاده از منابع بانکی کوتاهمدت برای سرمایه جاری بوده که در ۶ ماهه سال جاری این شرکت طی ۱۵ فقره قرارداد با بانکها و مؤسسات مالی مجاز در قالب وام مشارکت مدنی، وام خرید سلف، وام فروش اقساطی، وام خرید دین، تسهیلات اعتبار اسنادی و وام مرابحه نسبت به دریافت ۳۴۷.۶۰۲ میلیون ریال تسهیلات اقدام نموده است. درخصوص بازپرداخت اصل تسهیلات در صورت جریان وجوه نقد نیز ۲۰ فقره قرارداد تسویه گردیده که بخشی از آن مربوط به ۱۲ ماهه سال ۹۸ و بخشی مربوط به شش ماهه نخست ۹۹ می باشد

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	متناسب با سرمایه در گردش مورد نیاز برای تحقق برنامه ۶ ماهه دوم سال ۹۹ شرکت از منابع مالی ریالی اعم از تسهیلات فروش اقساطی ، مشارکت مدنی ، خرید دین و اعتبار اسنادی داخلی استفاده خواهد کرد . سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها
---------------------------------	---

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سهام	۴۸۸	۱,۴۶۵
سود حاصل از خرید و فروش سهام	۱۸,۲۶۲	۵۴,۱۹۹
سود سپرده بانکها	۱۵۱	۱,۱۶۴
جمع	۱۸,۹۰۱	۵۶,۸۲۸

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جرایم تاخیر در وصول مطالبات	۳۲۸	۸۴۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۲۲۸	۸۴۰

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷۹,۶۰۷	۵۰۰	۱۰۳,۲۳۴	۱۳,۴۰۰	۱۰ درصد سود خالص

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	این شرکت قصد افزایش سرمایه از ۱۳۴.۰۰۰ میلیون ریال به ۲۶۸.۰۰۰ میلیون ریال از محل سود انباشته را دارد.
---------------------------------	--

#### سایر توضیحات با اهمیت

شرکت صنایع فولاد آلیاژی یزد به عنوان ضامن تسهیلات بانکی (بانک سینا) یکی از شرکتهای به مبلغ ۳۹.۲۵۰ میلیون ریال میباشد که در سرفصل تعهدات و بدهی های احتمالی شرکت قرار گرفته که در بند ۲-۲۳ صورت های مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹ نیز اشاره گردیده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»